[image: ]
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB
PROCESSO SELETIVO 01/2017
EDITAL DIVULGAÇÃO DE GABARITOS 03/2017
Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais:
1. DIVULGA o Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 09 de abril de 2017 da SELEÇÃO PÚBLICA 01/2017 para o (s) cargo (s):
AJUDANTE GERAL / OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL / PEDREIRO / VARREDOR DE RUA
	01
	C
	02
	B
	03
	A
	04
	D
	05
	B
	06
	C
	07
	A
	08
	D
	09
	B
	10
	C

	11
	A
	12
	B
	13
	D
	14
	D
	15
	C
	16
	A
	17
	B
	18
	D
	19
	C
	20
	B

	21
	A
	22
	C
	23
	D
	24
	A
	25
	B
	26
	C
	27
	D
	28
	B
	29
	A
	30
	D

MOTORISTA I / MOTORISTA II / MOTORISTA III / OPERADOR DE MOTO NIVELADORA / OPERADOR PÁ CARREGADEIRA / OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA / TRATORISTA
	01
	C
	02
	A
	03
	B
	04
	A
	05
	D
	06
	C
	07
	D
	08
	B
	09
	A
	10
	D

	11
	D
	12
	A
	13
	B
	14
	C
	15
	A
	16
	B
	17
	C
	18
	D
	19
	C
	20
	B

	21
	D
	22
	A
	23
	B
	24
	C
	25
	*
	26
	B
	27
	A
	28
	C
	29
	D
	30
	B

*QUESTÃO ANULADA
MECÂNICO
	01
	C
	02
	A
	03
	B
	04
	A
	05
	D
	06
	C
	07
	D
	08
	B
	09
	A
	10
	D

	11
	D
	12
	A
	13
	B
	14
	C
	15
	A
	16
	B
	17
	C
	18
	D
	19
	C
	20
	B

	21
	D
	22
	A
	23
	B
	24
	C
	25
	B
	26
	C
	27
	D
	28
	A
	29
	C
	30
	B

2. COMUNICA, que este EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 03/2017 está disponível na íntegra nos endereços eletrônicos orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br; http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/.
3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2017, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (12 e 13 de abril de 2017) contados da data da publicação oficial deste EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITO Nº 03/2017.
4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 10h00 do dia 11 de abril de 2017 às 17h00 do dia 13 de abril de 2017, no endereço eletrônico orhion.listaeditais.com.br.
5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, será publicado em 19 de abril de 2017, na íntegra nos endereços eletrônicos orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br; http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/ e resumidamente  na IMPRENSA OFICIAL DE JAGUARIÚNA.
6. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, para os cargos de MECÂNICO, MOTORISTA I, MOTORISTA II, MOTORISTA III, OPERADOR DE MOTO NIVELADORA, OPERADOR PÁ CARREGADEIRA, OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA e TRATORISTA será publicado em 19 de abril de 2017 na íntegra nos endereços eletrônicos orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br; http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/ e resumidamente  na IMPRENSA OFICIAL DE JAGUARIÚNA.

[bookmark: _GoBack]Cosmópolis, 11 de abril de 2017.

Dr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

DIMAS ANTONIO STARNINI
COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB
1

image1.jpeg

image2.jpeg
CONSAB

SANEAMENTO AMBIENTAL

— Consorcio Intermunicipal Praca Dr. Paulo de Almeida Nogueira, 56
Centro - Cosmépolis/SP - 13.150/000
Artur Nogueira - Conchal - Cordeirépolis - Cosmopolis Tel: (19) 3812.6389

Engenheiro Coelho - Holambra - Jaguaritina www.consabambiental.com.br